
BOLETIN EXTRAORDINARIO DE I, DÍA 8 DE JULIO DE 1906. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Alba (le Cerrato. 

Distrito municipal de Alba de Cerrato. 
Sección única. 
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Copia do las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existento e,n 
la Secretaría de la Diputación Provincial , <jue so publica en el Boletín en cumplimiento á lo proscrito en el art. 10 de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 
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Sección. 
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Aragúz 
Alonso 
Aragúz 
Aragiíz 
Aragúz 
Alonso 
Alonso 
Alonso 
Alonso 
Aragúz 
Andrés 
A c e b e s 
Alonso 
Alonso 

A . 

Zamora 
Aragúz 
Escudero 
López 
Ruíz 
Aragúz 
Mayor 
López 
Ortega 
Zamora 
Calvo 
Recio 
Fernández 
Puerto 

Calleja Hernando 
Cal Aragúz 
Cal Aragúz 
Cal Cepeda 
Camino Gutiérrez 
Calleja Herrero 

Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 

D . 
Aragúz 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Aragúz 
Aragúz 
Villar 
Villar 

E . 
Escudero Ordejón 

G . 
Grijalvo González 
González Esteban 
González Estébau 
García Pérez 
García Rodríguez 
González Esteban 
García Pérez 
González Estéban 
García Bocos 
García Bocos 

Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 

H . 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Montenegro 
Arranz 
Muñoz 
Muñoz 
Muñoz 

NOMBRES. 

Gervasio. 
Vicente. 
Agapito. 
Julián. 
Pedro. 
Guillermo. 
Antonio. 
Quiterio. 
Alejandro. 
Mauro. 
Emilio. 
Alejandro. 
Julián. 
Adrián. 

Faustino. 
Melquíades (de la) 
Gregorio (de la) 
Pablo (de la) 
Eduardo. 
Gumersindo. 

Ruperto. 
Calixto. 
Eugenio, 
Pantaleón. 
Mariano. 
Félix. 
Segundo. 
Onofre. 
Marcelo. 
Eloy. 
Cipriano. 

Jesús. 

Serotino. 
Antonio. 
Francisco. 
Francisco. 
Facundo. 
Galo. 
Juan, 
Juan. 
Primo. 
Eugenio. 

Jerónimo. 
Manuel. 
Bernabé. 
Modesto. 
Leopoldo. 
Sergio. 
Martín. 
Eusebio. 
Emigdio. 
Desiderio. 
Medín. 
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37 
82 
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52 
44 
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43 
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49 
26 
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56 
54 
62 
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32 
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44 
55 
52 
51 
54 
42 
54 
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28 
26 

36 

62 
45 
53 
49 
47 
52 
49 
57 
62 
61 

62 
58 
53 
49 
56 
49 
65 
43 
43 
40 
37 

DOMICILIO. 

C A L L E 

Arrabal. 
Plaza. 
San Miguel. 
Plaza, 
Real. 
Extramuros. 
Mota. 
Idem. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Real. 
Idem. 
Fragua. 
Arrabal. 
Higuera. 
Real. 

Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Arrabal. 
Plaza. 
Real. 
Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
San Román. 

San Miguel. 

Real. 
Mota. 
Idem. 
Idem. 
Extramuros. 
Damas. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Arrabal. 
San Román. 
San Miguel. 
San Román. 
Plaza. 
Idem. 
Tercias. 
Arrabal. 
Real. 
Idem. 
Idem. 

PROFESION. 

Si es ó lió elegllilu 
para 

cargos 
Concejiles 
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Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Molinero. 
Jornalero. 
Al bañil. 
Jornalero. 
Idem. 
Párroco. 
Caminero. 
Herrero. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Jornalero. 
Pastor. 
Idem. 
Jornalero. 
Guarda. 
Pastor. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero, 
Idem. 

Labrador, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Tabernero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
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140 57-
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APELLIDOS. NOMBRES. 

52 

106 
112 
126 

64 
101 
143 

151 
147 
68 

152 

59 

53 60 
56 61 
57 62 
58 63 

141 64 
142 65 

66 
67 
68 

69 
70 
71 

72 
73 
74 
75 

71 76 
72 77 
73 78 
74 79 
77 80 
81 81 
82 82 
83 83 
85 84 
86 85 

102 86 
127 87 
130 88 
131 89 
154 90 

90 91 
103 92 
91 93 
93 94 

133 95 
155 96 

136 97 

117 98 
144 99 

1 

Herrero Calleja 
Herrero Calleja 
Herrero Alonso 
Herrero Fuente 
Herrero Calleja 

L . 
López Herrero 

M. 
Mélida Fernández 
Manchón Pérez 
Medina Barrasa 
Mínguez Medina 
Mélida Escudero 
Marquina Martínez 

N. 
Nieto Gabana 
Núñez Santos 
Núñez Santos 

O. 
Ortega Bendito 
Ortega Bartolomé 
Ortega Ruíz 

P . 
Pérez López 
Parra Valerda 
Puerto Zamora 
Puerto Zamora 

R . 
Ruipérez Calleja 
Rey Ruíz 
Ruíz Ortega 
Ruíz Ortega 
Ruíz y Ruíz 
Ruíz Calleja 
Ruíz Calleja 
Ruíz Calleja 
Ruíz Aragón 
Renedo Zumel 
Renedo Zumel 
Ruíz Nieto 
Renedo Zumel 
Ruíz Argüello 
Ruíz López 

Sierra 
Sierra 
Simón 
Simón 
Sierra 
Simón 

s. 
González 
González 
González 
González 
González 
González 

U . 
Uribe de la Cal 

Z . 
Zamora Puerto 
Zumel Páramo 

Maurilio, 
Angel. 
Cárlos. 
Casimiro. 
Andrés. 

Sebastián. 

Joaquín. 
Gregorio. 
Victoriano. 
Juan. 
M i g u e l . 
Apolinar, 

Galo. 
Gabriel. 
Julián. 

Benito. 
Antonio. 
Zacarías. 

Emerenciano. 
Fabián. 
Joaquín. 
Basilio. 

Higinio. 
Estanislao. 
Evaristo. 
Eugenio. 
Hilario. 
Modesto. 
Natalio. 
Pedro. 
Victor. 
Eladio. 
Heráclio. 
Eusebio. 
Eugenio. 
Tomás. 
Secundino. 

Blas. 
Juan, 
Juan. 
Miguel. 
Teófilo. 
Manuel. 

Isidro. 

Frigdiano. 
Valentín. 

Palencia 8 de Julio de 1906. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

EDAD. 

32 
30 
29 
28 
26 

56 

51 
51 
55 
57 
28 
35 

53 
37 
31 

45 
44 
29 

26 
31 
43 
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52 
66 
58 
79 
69 
55 
53 
43 
56 
45 
41 
31 
31 
30 
25 

63 
41 
42 
46 
30 
60 

29 

36 
30 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Arrabal. 
Idem. 
Real. 
San Miguel. 
Arrabal. 

Higuera. 

Plaza. 
Chamberí. 
Damas. 
Real. 
Idem. 
Tercias. 

Mota. 
Idem. 
Idem. 

Mota, 
Tercias. 
Mota. 

Chamberí. 
Real. 
Mota. 
Tercias. 

Plaza. 
Tercias. 
Mota. 
Idem. 
Real. 
Tercias. 
San Miguel. 
San Román. 
Tercias. 
Mota. 
Idem. 
San Miguel. 
Mota. 
Damas. 
San Miguel. 

Damas. 
Mota. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Damas. 

Real. 

Arrabal, 
Mota. 

DEí. 
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PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 

Industrial. 
Jornalero. 
Caminero. 
Carretero, 
Labrador. 
Comerciante. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Sastre. 
Labrador. 
Secretario. 

Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

Pastor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Veterinario. 

Labrador. 
Pastor. 

Si os ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles 
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id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
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escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
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id. 
id. 
id. 
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id. 
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No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


